
Zarządzenie Nr 70.2024 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 
w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam, że w Gminie Baruchowo będzie jeden Zastępca Wójta. 

§ 2. Powołuję Panią Agnieszkę Sierakowską-Wojciechowską na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy 
Baruchowo z dniem 14 maja 2024 r. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w Urzędzie Gminy Baruchowo z dniem określonym 
w § 2 w wymiarze 1/2 etatu.  

§ 4. Warunki pracy i wynagrodzenia zostaną określone odrębnym pismem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Robert Kwaśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB30C8F-FCC6-410E-BDBD-9D34716B023B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70.2024 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-14T06:12:32+0200




